
UCHWAŁA NR X/80/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia zasad działania Dziennego Domu „Senior – WIGOR” i ustaleniu kryteriów 
uczestnictwa seniorów do korzystania z usług świadczonych przez Dzienny Dom „Senior – WIGOR”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r.poz. 
594 z późn. zm.), w związku Regulaminem otwartego konkursu ofert w ramach programu wieloletniego 
„Senior – WIGOR” na lata 2015 – 2020,  Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala co następuje:

§ 1. 1. „Dzienny Dom „Senior-WIGOR”, zwany dalej „Dzienny Dom”, zapewnia wsparcie osobom 
nieaktywnym zawodowo w wieku powyżej 60 roku życia, które z różnych przyczyn wymagają wsparcia 
i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych.

2. Dzienny Dom realizuje zadania w szczególności w zakresie:

1) pomocy socjalnej, w tym zapewnieniu posiłku,

2) zajęć edukacyjnych,

3) zajęć kulturalno-oświatowych,

4) aktywności ruchowej lub kinezyterapii,

5) zajęć sportowo-rekreacyjnych,

6) zajęć aktywizujących społecznie (w tym wolontariatu międzypokoleniowego),

7) warsztatów terapii zajęciowej.

3. Dzienny Dom działa pięć dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku), po 8 godzin dziennie.

§ 2. 1. Do korzystania z usług świadczonych przez Dzienny Dom „Senior – WIGOR” uprawnione są osoby, 
które z różnych przyczyn wymagają wsparcia i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych 
i spełniające następujące kryteria:

1) ukończyły 60 rok życia,

2) są nieaktywne zawodowo,

2. Pierwszeństwo do korzystania z usług mają osoby wymienione w ust. 1, które spełniają  jeden 
z poniższych warunków:

a) posiadają dochód nieprzekraczający kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej,

b) są osobami samotnie gospodarującymi w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej,

c) są samotne lub posiadają rodzinę, z którą wspólnie nie zamieszkują,

d) są chore lub niepełnosprawne.

3. Osoba chcąca uczestniczyć w zajęciach ruchowych (kinezyterapii), sportowo – rekreacyjnych 
i aktywizujących musi przedstawić podmiotowi prowadzącemu Dzienny Dom „Senior-WIGOR” zaświadczenie 
lekarskie o braku przeciwwskazań do uczestnictwa ww. zajęciach.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

Id: 39E11370-EECF-4965-A70B-70E61CA4838B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 39E11370-EECF-4965-A70B-70E61CA4838B. Podpisany Strona 2




